Томская область   Томский район

     Совет муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

                                                         РЕШЕНИЕ

с.Наумовка                                                                                 24 декабря  2009г. № 62
                                                                                                     ___________________

                                                                                                    21 собрание 2-го созыва

О внесении изменений    в Решение Совета №46

от 05.12.2006г. «Об установлении предельных
размеров участков, предоставляемых гражданам

для индивидуального жилищного строительства
и ведения личного подсобного хозяйства»
       Рассмотрев протест прокуратуры Томского района    от 27.11.2009г. №2-665в-2009 на Решение Совета Наумовского сельского №46 от 05.12.2006г. «Об установлении предельных

размеров участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства»   и разработанный Администрацией  поселения проект  о внесении изменений в Решение Совета, руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса РФ»
Совет Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

      1.  Протест прокуратуры на Решение Совета Наумовского сельского №46 от 05.12.2006г. «Об установлении предельных размеров участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства»     принять к сведению.

        2. Внести в Решение Совета Наумовского сельского №46 от 05.12.2006г. «Об установлении предельных размеров участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства» следующие изменения;

2.1. Изменить в ст.1 и3 слова «государственная и муниципальная собственность»   на «муниципальная собственность Наумовского сельского поселения»
       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Наумовского сельского поселения.

                       Глава поселения                                           В.С.Меженцев

прпррр